СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	Ҡ А Р А Р                                                                                  Р Е Ш Е Н И Е

О внесении дополнений в Регламент Совета сельского поселения Константиноградовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, утвержденный решением Совета муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан от 13 сентября 2019 года №14

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Константиноградовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, в целях рассмотрения вопросов, проектов решений, требующих безотлагательного рассмотрения представительным органом, Совет сельского поселения Константиноградовский сельсовет муниципального  района  Стерлитамакский  район  Республики  Башкортостан,
РЕШИЛ:

Внести в Регламент Совета сельского поселения Константиноградовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский  район  Республики  Башкортостан  следующие дополнения:

Статью 28 дополнить девятым абзацем следующего содержания: «Заседания Совета могут проводиться в дистанционной форме в период действия на территории сельского поселения Константиноградовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан режима повышенной готовности, ограничительных мер.».

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения и разместить на официальном сайте сельского поселения Константиноградовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан http://kgradovka.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета по соблюдению Регламента Совета, статуса и этики депутата Совета сельского поселения Константиноградовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

Константиноградовский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан:                                                           Ю.П. Елисеев

18 июня 2020 года
№45
д. Константиноградовка
ул. Мира 41д